

T.C.
SÜŞEHRİ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Nüfus Müdürlüğü
HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

S. NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1	DOĞUM İŞLEMİ (NÜFUSA İLK KAYIT)	1-Doğum Raporu 0-6 yaş grubu çocuklar için 2-18 yaş grubu çocuklar için varsa doğum raporu yoksa çocuğun kendisi. 3-Bildirim süresi Türkiye de 30 gün, yurtdışında 60 gündür. 4-Süresi içerisinde bildirimde bulunulan doğumlarıdan TCKK bedeli alınmaz.	5 Dakika
2	SAKLI NÜFUS	1-Saklı nüfus imzalı haberi 2-Dilekçe 3-Beyan formu 4-İhşinin talebi halinde 1 adet doğum tutanağı 5-2 adet fotoğraf	Dosyanın hazırlığı 25 dakika Dosyanın tahkikat süreci 3 ay
3	ÖLEN KARDEŞİNİN KAYDINI KULLANMA İDDİASI	1-Sağlık kuruluşlarının kayıtlarına dayanarak verilen doğum veya ölüm için belge 2-Defin izni ve bunlarla ilgili kayıt örnekleri 3-Diğer resmi dairelerde kişi ile ilgili olarak yapılan kayıt ve işlem örnekleri. 4-İkâdetim ve varsa diğer okullara ait kayıt ve ayrımla tarihlerini gösterir belgeler.	18 yaşından küçükler için 1 iş günü 18 yaşından büyükler için 20 iş günü
4	EVLİLİĞİN FESHİ-İPTALI	1-Mahkeme kararı (Kararın kesinleşmiş olması gerekir.)	6 Dakika
5	BOŞANMA İŞLEMİ	1-Vatandaşın bizzat müracaatında kesinleşmiş 2 suret mahkeme kararı 2-Yabancı mahkemelerce verilen boşanma kararlarının Türk mahkemelerince tenfiz veya tanıma kararı verilip, kesinleşmiş 2 suret mahkeme kararı	5 Dakika
6	KAYIT DÜZELTME	1-Vatandaşın bizzat müracaatında, düzeltme olayına ait kesinleşmiş 2 suret mahkeme kararı	5 Dakika
7	ÖLÜM	Ölüm olayını bildirmekle yükümlü olan kişiler tarafından nüfus ölümlerine ilişkin suret ölümlerini düzenlenerek ölüm olayının meydana geldiği yer nüfus müdürlüğüne en geç on gün içerisinde gönderilir.	5 Dakika
8	GAİPLİK/GAİPLİĞİN FESHİ	1-Mahkeme kararı (Kararın kesinleşmiş olması gerekir)	5 Dakika
9	DİĞER OLAYLAR		
	Evlât Edinme/İptali	1-Mahkeme kararı. (Kararın kesinleşmiş olması gerekir)	5 Dakika
	Babalığa Hüküm	1-Mahkeme kararı. (Kararın kesinleşmiş olması gerekir)	5 Dakika
	Soybağının Reddi	1-Mahkeme kararı. (Kararın kesinleşmiş olması gerekir)	5 Dakika
	Maddî Hata/İdarece Kayıt Düzeltme	1-Bilgi edinme başvurusu gerektirilmeyecek dilekçe	5 Dakika
	Kızlık Soyadımlı Kullanma	1-Dilekçe	5 Dakika
	Nüfus Kaydının İptali	1-Mahkeme kararı. (Kararın kesinleşmiş olması gerekir)	5 Dakika
	Kaydın İdarece İptali	1-Dilekçe	5 Dakika
	Kaydın Mahkemeye İptali	1-Mahkeme kararı. (Kararın kesinleşmiş olması gerekir)	5 Dakika
	Kayıt Taşınma/Birleştirme	1-Dilekçe 2-Mahkeme kararı. (Kararın kesinleşmiş olması gerekir)	10 Dakika
	Din	1-Dilekçe	5 Dakika
	Evlenme ile Soybağı Düzeltmesi	1-Evlenme ile Soybağı düzeltme dilekçesi	5 Dakika
	Tanıma	1-Babanın nüfus memnuru yazılı başvuru ile düzenlenen resmî senette belirtilen çocuğun kendisinden olduğunu beyan etmesi 1-Kimlik kartı talebinde, biyometrik verisi ve imzası alınacak. On beş yaşını tamamlamış herkesin şahsen başvurusu esastır. 2-On beş yaşını tamamlamış kişilerin kimlik kartı başvurusunda parmak izi alınacak olup, nüfus cüzdanı, uluslararası aile cüzdanı, pasaport, sürücü belgesi, memur cüzdanı, avukat kimlik kartı, askerî kimlik kartı, basın kartı, okuluna vermiş kimlik belgesi, Milli Eğitim Bakanlığı veya OSYM tarafından verilmiş sınavya giriş belgesi gibi kimlik belgesi yerine geçen fotoğraflı belge ve bir adet biyometrik fotoğraf ile yapılır. 3-On beş yaşını tamamlamış kişilerin fotoğraflı kimlik belgesi ibraz edememesi durumunda, anne, baba, kardeş veya reğil çocuklarından biri ile müracaat edilir. Bunlardan birinin bulunmaması durumunda ise kendisini tanıyan en az 2 kişinin beyanı ile kolluk kuvvetlerine soruşturma yapılır. Soruşturmanın olumlu sonuçlanması halinde kimlik kartı başvurusu alınır. Soruşturmanın olumsuz sonuçlanması halinde da elde edilen bilgi ve bulguların yeterli görülmemesi, kişinin iddia ettiği kayıtlı şahsi olduğu hususunda tereddüt düşülmesi halinde, varsa anne veya babasının, anne veya babasının ölmüş olması halinde ise varsa kardeşlerinden, libası rapora dayalı Türk mahkemelerinden alınmış anne-babasız/kardeşleri olduğuna dair tespit kararı ibraz edilmedikçe kimlik kartı başvurusu alınmaz. 4-Evlilik birliğinin mahkeme kararı ile son bulması halinde, ergin olmayan çocuğa ait nüfus cüzdanı velayeti haiz olan anneye ve babaya verilir. 5- Ergin olmayan çocuğun anne ve babası yurt dışında veya ölmüş ise mahkeme tarafından vasi tayin edilen kişi nüfus cüzdanı almaya yetkilidir. 1-Uluslararası aile cüzdanı talep belgesi, 2-Fotoğraf 3-Kişinin şahsen müracaatı. (Vekillik belgesi ile nüfus ve uluslar arası aile cüzdanı talebinde bulunulması halinde vekillik belgesi)	5 Dakika
10	TÜRKİYE CUMHURİYETİ KİMLİK KARTI VERİLMESİ	1-Kimlik kartı talebinde, biyometrik verisi ve imzası alınacak. On beş yaşını tamamlamış herkesin şahsen başvurusu esastır. 2-On beş yaşını tamamlamış kişilerin kimlik kartı başvurusunda parmak izi alınacak olup, nüfus cüzdanı, uluslararası aile cüzdanı, pasaport, sürücü belgesi, memur cüzdanı, avukat kimlik kartı, askerî kimlik kartı, basın kartı, okuluna vermiş kimlik belgesi, Milli Eğitim Bakanlığı veya OSYM tarafından verilmiş sınavya giriş belgesi gibi kimlik belgesi yerine geçen fotoğraflı belge ve bir adet biyometrik fotoğraf ile yapılır. 3-On beş yaşını tamamlamış kişilerin fotoğraflı kimlik belgesi ibraz edememesi durumunda, anne, baba, kardeş veya reğil çocuklarından biri ile müracaat edilir. Bunlardan birinin bulunmaması durumunda ise kendisini tanıyan en az 2 kişinin beyanı ile kolluk kuvvetlerine soruşturma yapılır. Soruşturmanın olumlu sonuçlanması halinde kimlik kartı başvurusu alınır. Soruşturmanın olumsuz sonuçlanması halinde da elde edilen bilgi ve bulguların yeterli görülmemesi, kişinin iddia ettiği kayıtlı şahsi olduğu hususunda tereddüt düşülmesi halinde, varsa anne veya babasının, anne veya babasının ölmüş olması halinde ise varsa kardeşlerinden, libası rapora dayalı Türk mahkemelerinden alınmış anne-babasız/kardeşleri olduğuna dair tespit kararı ibraz edilmedikçe kimlik kartı başvurusu alınmaz. 4-Evlilik birliğinin mahkeme kararı ile son bulması halinde, ergin olmayan çocuğa ait nüfus cüzdanı velayeti haiz olan anneye ve babaya verilir. 5- Ergin olmayan çocuğun anne ve babası yurt dışında veya ölmüş ise mahkeme tarafından vasi tayin edilen kişi nüfus cüzdanı almaya yetkilidir. 1-Uluslararası aile cüzdanı talep belgesi, 2-Fotoğraf 3-Kişinin şahsen müracaatı. (Vekillik belgesi ile nüfus ve uluslar arası aile cüzdanı talebinde bulunulması halinde vekillik belgesi)	15 Dakika
	ULUSLAR ARASI AİLE CÜZDANI VERİLMESİ	1-Uluslararası aile cüzdanı talep belgesi, 2-Fotoğraf 3-Kişinin şahsen müracaatı. (Vekillik belgesi ile nüfus ve uluslar arası aile cüzdanı talebinde bulunulması halinde vekillik belgesi)	
11	SÜRÜCÜ BELGESİ	1- Sürücü Belgesi alacak kişinin bizzat müracaatı esastır. BAŞVURU TÜRÜNE GÖRE SÜRÜCÜ BELGESİ BAŞVURULARINDA İSTENECEK BELGELER 2-İk Kayaç İşlemleri veya Sürücü Belgesine yeni bir sınıf eklemek için istenecek belgeler a) Kimlik Belgesi b) Sürücü Sertifikası c) Sürücü Sağlık Raporu ç) Öğrenim belgesi (yurtdışından alınmış ise noter tasdikli tercemesi) d) Kayıp/Çalınıp değişmiş mevcut sürücü belgesi (sürücü belgesine yeni bir sınıf eklemek için) e) Sürücü belgesi değeri kağıt ve harç bedeli, vakif payı (Vergi Dairesi veya Maliye Bakanlığının anlaşmalı olduğu bankalar) f) 1 ADET biyometrik fotoğraf (5x6 ebadında /son altı ay içinde çekilmiş) 3-Sürücü Belgesinin kayıp/çalınıp, yıpranma, kimlik bilgilerinde değişiklik vb. gibi nedenlerle yenilenmesi işlemlerinde ibraz edilecek belgeler a) Kimlik Belgesi b) Kayıp/çalınıp değişmiş mevcut sürücü belgesi c) Sürücü Sağlık Raporu d) Sürücü belgesi değeri kağıt ve harç bedeli, vakif payı (Vergi Dairesi veya Maliye Bakanlığının anlaşmalı olduğu bankalar) e) 1 ADET biyometrik fotoğraf (5x6 ebadında /son altı ay içinde çekilmiş) 4-Diğ Ülkelerden alınan sürücü belgelerinde değişiklik işlemlerinde ibraz edilecek belgeler a) Yabancı sürücü belgesinin aslı ve renkli fotokopisi b) Yabancı sürücü belgesinin noter veya konsolosluk onaylı türkçe tercemesi c) Kimlik Belgesi d) Sürücü belgesi değeri kağıt ve harç bedeli, vakif payı (Vergi Dairesi veya Maliye Bakanlığının anlaşmalı olduğu bankalar) e) 1 ADET biyometrik fotoğraf (5x6 ebadında /son altı ay içinde çekilmiş) f) Öğrenim belgesi (yurtdışından alınmış ise noter tasdikli tercemesi) *Sürücü Belgesi başvurularında istenilen belgeler sistem üzerinde gerekli kontroller yapıldıktan sonra başvuru sahibine iade edilecektir.	15 Dakika
12	UMUMA MAHSUS (BORDO) PASAPORT	Pasaport Başvurularında İstenilen belgeler a) Nüfus Cüzdanı, T.C. Kimlik kartı veya Geçici Kimlik Belgesi b) 1 ADET biyometrik fotoğraf c) Öğrenci Belgesi (Harçsız umuma mahsus pasaport başvurularında) ç) Varsa on sen alınıp iptal işlemi uygulanmamış geçerli/geçersiz pasaportlar d) Harç bedeli ödendi makbuzu ve değerli kağıt bedeli (Dahil bedel) e) Ergin olmayanlar veya kentliler için vefi vasi veya kayyum kararı ve muvafakat belgesi f) Fotoğraf 5x6 ebadında son altı ay içinde İCAO standartlarında çekilmiş ve biyometrik olacaktır. Fotokopi veya bilgisayarla üretilen ve biyometrik olmayan fotoğraflar kabul edilmeyecek, her yaş grubundaki kişilerin pasaportu fotoğraflı olarak düzenlenecektir. *Öğrenim gören kurumlardan getirilen işlek imzalı veya e-devlet kapısı üzerinden alınan 60 günü geçirmemiş öğrenci belgeleri umuma mahsus pasaport başvurularında kabul edilecektir. *Ergin olmayan çocuklar için anne ve babanın başvuru formundaki muvafakat alınması zorunludur. Başvuru sırasında hazır bulunmayan kişi için noterden düzenlenmiş muvafakname kabul edilecektir. Anne veya babadan biri yabancı uyruklu ise yabancı uyruklu ebeveynin noterde düzenlenecek muvafakatı aranacaktır. Yurtdışında bulunan ebeveyn için diğ temsilcilikce onaylanmış muvafakname veya vekaletnamenin başvuru merkezinin e-posta yada faksına ilgili diğ temsilcilikçe gönderilmesi gerekmektedir. 1-Kimlik/İmza kamerasıyla resmî bir belge ile şahsen başvurusu 2-İstenen nedeni ve hangi amaçla kullanılacağını belirttiği yazılı dilekçe 3-İlgili Resmî Kurumlar dışında kayıtlı sahipleri veya bunların eşleri ile vefi, vasi altı soyları (Bir kimsenin çocukları, torunları, torun çocukları) ve üst soyaları (Babası, Dedesi, Dedesinin Babası) yada bu kişilere ait Vekillik belgesi ibraz edenler, nüfus kayıt örneği almaya yetkilidirler.	15 Dakika
	NÜFUS KAYIT ÖRNEĞİ	NOT:Başbakanlığın 2008/8 nolu genelge emirleri gereğince, kamu kurum ve kuruluşlarında yürütülen iş ve işlemlerde, nüfus müdürlüklerinden veya vatandaşlarımızdan, yerleşim yeri ve diğer adres belgesi (kametnâh imzalı) ile nüfus kayıt örneği istenmeyecek, bu belgeler, ilgili kuruluş tarafından doğrudan KPS'den elde edilecektir.	
14	ADRES KAYIT İŞLEMİ		
	Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesinin Verilmesi	1-TCKK, Pasaport, Sürücü Belgesi, Evlenme Cüzdanı v.b evraklardan biri. 2-Bakanlık, Kamu kurumları, Kayıtlı sahipleri, Resmi vekillik belgesini ibraz edenler adres kaydını almaya yetkilidirler. NOT: Başbakanlığın 2008/8 nolu genelge emirleri gereğince, kamu kurum ve kuruluşlarında yürütülen iş ve işlemlerde, nüfus müdürlüklerinden veya vatandaşlarımızdan, yerleşim yeri ve diğer adres belgesi (kametnâh imzalı) ile nüfus kayıt örneği istenmeyecek, bu belgeler, ilgili kuruluş tarafından doğrudan KPS'den elde edilecektir.	3 Dakika
	Adres Beyanında Bulunmak İçin	1-Kişinin kimliğini ispat edecek belge ile birlikte beyan edilen adresi teyit edici elektrik, su, doğalgaz abonelik sözleşmesi veya faturası, noterden tasdikli kira sözleşmesi gibi belgelerden biri. 2-Bu gibi belgelerin bulunmaması halinde (oturulan daireye ait Elektrik, su, doğalgaz abonelik sözleşmesi veya faturası gibi belgelerden biri) ev sahibinin kiracı ile müracaatı. 3-Sistemde beyan edilen adresin boş görünmesi halinde beyan yetkilidir. 4-Adres beyanın 20 iş günü içerisinde bulunulması gerekmektedir. 5- Adres beyanın 20 iş günü içerisinde bulunulmaması halinde 58,00 TL ceza uygulanır. 6-Her hangi bir nedenle gerek dışı adres beyanında bulunulması halinde 1.188,00 TL idari para cezası uygulanır. 7-Yerleşim Yeri Adreslerinin bulunulmaması kişilerin yazılı beyanı esas alınır. Bildirim Nüfus Müdürlüklerine ve Diğ Temsilciliklerimizde adres beyan formu ile yapılır. Yerleşim yeri adresi aynı konut alan ailenin ergin fertleri birbirlerinin yerine adres beyanında bulunabilirler. -Huzur evi, yetiştirme yurdu, cezaevi, öğrenci yurdu gibi yerlerde kalanların adreslerinin bildirimleri ilgili kurum yetkililerine, bildirim yapamayacak durumda olan kimsesizlerin bildirimleri ise muhtar tarafından yapılır. -Bir işleme esas olmak üzere üçüncü kişilerin beyanda bulunabilimleri ancak özel temsil yetkisini kapsayan noterden onaylı vekillik belgesi ile mümkündür. -18 yaşından küçük olan çocuklar için (Çocukların ve kısıtlıların adresleri vefi, vasi, kayyum tarafından bildirilir.)	3 Dakika

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri :
İsm :
Unvan :
Adres :
Telefon :

Yadigar ALTUNSOY
V.H.K.I.
Süshehrî Kaymakamlığı
İlçe Nüfus Müdürlüğü
0346 311 54 10

İkinci Müracaat Yeri :
İsm : Sabahattin BAL
Unvan : Nüfus Müdürü
Adres : Süshehrî Kaymakamlığı
İlçe Nüfus Müdürlüğü
Telefon : 0346 311 41 74